
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от  26.05.2016 г.                           г. Петушки                                        №  24/4 

 

«Об утверждении перечня нежилых 

помещений, находящихся в собственности 

муниципального образования «Петушинское с 

ельское поселение», предоставляемых в 

безвозмездное пользование в 2016 году». 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Гражданского кодекса Российской Федерации,  Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования "Петушинское сельское поселение", 
утвержденного решением Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения № 7/1 от 10.08.2006, и руководствуясь Уставом 
муниципального образования "Петушинское сельское поселение", Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения 

решил: 

 
1. Утвердить перечень нежилых помещений находящихся в 

собственности муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение»,  предоставляемых в безвозмездное пользование в 2016 году, 
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая 
централизованная библиотечная система Петушинского района»: 

 - встроенное нежилое помещение общей площадью 33,4 кв. м., 
расположенное на втором этаже по адресу: д. Крутово, д.44, для 
библиотечного обслуживания населения Петушинского сельского поселения; 

- . нежилое помещение (библиотека) общей площадью 161,8 кв. м., 
расположенное по адресу: д. Новое Аннино, ул. Центральная, д.16, для 
библиотечного обслуживания населения Петушинского сельского поселения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
Глава поселения                                                                                 С.Н. Соколов 


